
Iekšlietu ministr , lēmums par Nurmizu lauksaimn. un mājturības skolas absolventu
biedr. likvidēšanu.

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība aizsargiem
Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis

aizsargu organizācijas gada svētkos aiz-
sargu priekšniekam plkv.-ltn. Praulam
piesūtījis sekojošu apsveikumu:

,,Savā šā gada svētku dienā mūsu
aizsargu organizācijas locekļi ar lepnumu
un gandarījumu var noraudzīties uz no-
ietiem 17 darba gadiem, kas pašaizlie-
dzīgā un dziļā tēvzemes mīlestībā bijuši
veltīti domai par Latviju vienotu un
varenu. Iekšējā vienība un disciplīna

stiprinājusi un rūdījusi mūsu brašo aiz-
sargu saimi atbildības sajūtā pret
valsti un tautu, ko mūsu 15. maija
vēsturiskajā dienā viņi katrs savā vietā
godam pierādījuši.

Tāpēc ar sevišķu prieku sveicinu mūsu
aizsargus un aizsardzes viņu gaišajā
svētku dienā, būdams pārliecināts, ka
arvienu un visur viņi būs inūsu atjau-
notās Latvijas valsts vienības gara nesēji
un paudēji."

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība kuģu īpašniekiem
Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis,

atbildot Latvijas kuģu īpašnieku savie-
nības paziņojumam par nodomu dāvināt
aizsargu aviācijai vienu lidmašīnu,
piesūtījis kuģu īpašnieku savienībai seko-
jošu rakstu:

,,No sirds pateikdamies Latvijas kuģu
īpašniekiem par viņu apsveicamo nodomu
dāvāt mūsu aizsargiem vienu lidmašīnu,
izsaku savu pārliecību, ka šis cildenais
un priekšzīmes cienīgais solis dziļi ieprie-

cinās mūsu drošsirdīgo gaisa ērgļu kuplo
un vienoto saimi.

Tādēļ ar patiesu gandarījumu novēlu
mūsu rosīgajiem kuģiniekiem jo krietnas
sekmes ari viņu turpmākās darbības
gaitās, ejot uzticībā un paļāvībā mūsu
jaunā laika gara virzienā par labu un
par svētību atdzimušās Latvijas un mūsu
tautas saimnieciskai drošībai un lab-
klājībai" .

Valdības rīkojumi un pavēles.

879. lēmums.

1936.' g. 19. martā, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." * 1934. g. 163. num.), uzdodu

likvidēties Nurmižu lauksaimniecī-
bas un mājturības skolas absol-
ventu biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas „Valdibas Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors

Anšmi'ts.

w Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. marta lēmuma ir jāpiedalās Paņemūnes pagasta Bardžunu ciema
un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā „Liekna", jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un

izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 rwiL.ii Mā J u numuri °?- D?'. "
"E DaiīhniPta Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku
3 Dalībnieka īpašumu

Piederošo vai ~
atrodas mājas un pie ft'JS sSsīpašumu vjna ]jetošanā pēc pēc J v no kuras skaits , _

o- vārds un uzvārds tiesību
e 'sošo -.u mērnie- zemes kadas agrākas muižas apreķina saskaņa

apzīmējums nosaukums gļ£m
«» Piederēja balsu

"
kaitu meLsab.

2 ļ Ls statūtiem

L 2. 3. 4. ļ 5. 6. 7. . ~
ā

1. Pēteris Jāzepa d. Tikums īpašnieks Viensēta 8 16603 Paņemūnes pagasta Bardžunu sādžas 421,— 8
2. Ādolfs Viļā d. Červinskis Ieguvējs ,, 2 Paņemūnes pagasta Cīruļu sādžas 580,— 11
3. Krišjānis Kārļa d. Anšķevics „ „ Paņemūnes pagasta Bardžunu sādžas 865,— 17
4. Jānis Jāņa d. Anšķevics ,, ,, 3 ,, ,, ,, ,, 768,— 15
5. Kārlis Jāņa d. Andruševics ,, ,, 4 ,, „ ,, ,, 1618,— 32
6. Jānis Jāņa d. Veršūns „ „ 5 ,, .„ ,, ,, 1313,— 26
7. Krišjānis Jāņa d. Andruševics un Vilis

ļāna d. Andruševics Ieguvēji „ 6 „ ,, ,, ,, 1127,— 22
8. Jūlijs Vistucis Ieguvējs 144F Paņemūnes pagasta Budbergas muižas 199,— 3
9. Mārtiņš Villerušs īpašnieks Viensēta 1 14507 Paņemūnes pagasta Bardžunu sādžas 1367,— 27

10. Bauskas apr. valsts zemju inspekcija . - Valsts fonda zeme 37F Paņemūnes pagasta Montegailišķu muižas 301,— 6
11. Bauskas apr valsts zemju inspekcija . . Valsts fonda zeme 40F „ „ „ „ 147,— 2
12. Jāņa Miķeļa d. Bajārs mantojuma masa Mantnieki — 10Fa — ,, ,, ,, ,, 139,—? 2
13. Fricis Miķeļa d. Ronis Ieguvējs — 9Fa — ,, „ ,, ,, 150,— 3
14. Vilis Jēkaba d. Kalpinskis . ,, 8Fa „ „ „ „ 141,— 2
15. Dārta Strautnieks Ieguvēja ?— 7Fa >> » ,, ,.. 150,— 3
16. Vilis Kārļa d. Dzingelovičs, Anlīze Kūtra

un Minna Dzingelovičs . Ieguvēji 6Fa ,, ,, ,, ,, 142,— 2
17. Kārlis Miķeļa d. Stūris Ieguvējs 15Fa » » » »> 150,— 3
18. Kārļa Mārtiņa d. Žamaitis mantojuma

masa Mantinieki Viensēta l6Fa ,, ,, „ ,, 388,— 7
19. Bauskas apr. valsts zemju inspekcija . . — Valsts fonda zeme 39F — ,, ,, „ ,, 218,— 4
20. Vilis Ermaņa d. Jušķevics īpašnieks Viensēta 27Fa 13194 ,, ,, ,, ,, 158,— 3
21. Mārtiņš Mārtiņa d. ' Biezais un Karlīne Ieguvēji ,, 18Fa — „ „ „ „ 244,— 4

Jāņa m. Biezais
22. Jānis Friča d. Anšķevics Ieguvējs ,, 7 ,, ,, ,, „ 805,— 16

Kopā ļ II391 — 218
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vēra darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka. *

Rīgā, 1936. g. 13. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 3721. num. Mel. sab. reģ. 2073. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

valdības iestāžu paziņojumi

Aicinājums Izglītības resora iestāžu
un skolu darbiniekiem.

Tā kā ar Izglītības ministrijai iemaksā-
tiem algas atvilkumiem (līdz 1936. g.
20. martam iemaksāti Ls 64.242,—) kara
aviācijai par labu vēl nav iespējams
realizēt pag. gada 16. maija aicinājumā
spraustos mērķus, tad uzaicinu visus Izglī-
tības ministrijas administrācijas, ministrijai
pakārtoto valsts, pašvaldību un privāto
mācības, zinātņu, mākslas, kultūras un
citu iestāžu darbiniekus iemaksāt Latvijas
aviācijas pabalstīšanai šā 1936. kalendāra
gada pirmajā pusē pa 1/a% no saņemamās
algas mēnesī, kas pusgadā sastāda 3% no
mēnešalgas. Iemaksas izdarāmas ar 3%
novilkumu no šā gada maija mēneša al-
gas, ko aprēķina un ieraksta algu sarakstos
tās iestādes, kas tos sastāda. Šos algas
atvilkumus iestādes, kas izmaksā algas,
iemaksā Latvijas bankā vai tās nodaļās
Izglītības ministrijas tekošā rēķinā 4636
vai- pastā Izglītības ministrijas tekošā
rēķinā 4567. Par iemaksām jāziņo
Izglītības ministrijas budžeta un grāmat-
vedības nodaļai, pievienojot ziņojumam
ziedotāju un ziedoto summu sarakstu vai
algu saraksta norakstu.

No iemaksām Latvijas aviācijas pabalstī-
šanai atsvabināmi darbinieki, kas saņem
kopsummā (neto) mazāk par Ls 100,—

mēnesī.
Izglītības ministrijas aviācijas pabalsta

fondu pārzina komisija, kuras priekšsēdē-
tājs ir Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņšun locekļi: Izglītības ministrijas
vispārīgās daļas vadītājs V. Vīgants un

budžeta un grāmatvedības nodaļas vadītājs
A. Rācenis.

Visi visi esat aicināti nākt talkā kopējā
valsts drošības darbā!

Rīgā, 1936. g. 21. martā. N°A-502.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu departamenta direktora
v.i.K. Ozoliņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 9. marta lēmumu
apstiprināts Paņemūnes pagasta Bardžunu
ciema un apkārtnes meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Liekna" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 13. martā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 1775. saraksts.
38242. Buls Vladislavs. 47832/36.
38243. Dupļinskis Boļeslavs. 20557/26.
38244. Eglītis Augusts. 38824/32.
38245. Gavars Pavuls. 46472/35.
38246. Gedvillo Benedikts. 16471/25.
38247. Golubovs Ivans. 31184/29.
38248. Goldstein Šeina. 30532/29.
38249. Golub Avdotija. 14103/25.
38250. Gražatis Elvira. 16344/25.
38251. Grigorjevs Pelageja. 47885/36.
38252. Grozits Aleksandrs. 29950/29.
38253. Jūdzis Arturs-Jānis-Arvids. 47638/36.
38254. Gučkaln Anna. 12357/25.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— , »/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru ....—,10

Latvijas valdības J^L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fi»ļg?i|ļl mļnjsMs svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^^^^^^ S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^S^^IS^lF

^^ Rīgā, pilī List. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 '^# Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu — ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



38255. Kaže Vilberts. 1490/21.
38256. Konopka Kazimirs. 10353/24.
38257. Korunovs Pēteris. 14425/25.
38258. Kozlovs Nikolais. 3483/22.
38259. Kostjels Ādolfs. 6606/22.
38260. Kožurkins Michails. 21943/26.
38261. Koova Jānis. 17726/26.
38262. Krauklis Arnolds. 47782/36.
38263. Lachs Ignatijs. 35985/31.
38264. Lachs Veronika. 35986'31.
38265. Lībarts Trīne. 47893/36.
38266. Lībermans lija. 42384/34.
38267. Neparts Arvids-Jānis. 47099/35.
38268. Novickis Edi. 47753/36.
38269. Zvaigzne-Kozlovskis Kārlis. 30567/29.
38270. Ulmans Alfrēds. 21993/26.

1936. g. 20. martā
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 23. martā,

pīkst. 20 neredzīgā pianista Irares
Ungāra koncerts. Programmā: Mocarta
Fantāzija c-mollā, Bēthovena Sonata op. 111,
Šopēna Balāde, etide, mazurka, polonēze, Debisi,
Bachs. Puscenas ierobežotā skaitā. — Otr-
dien, 24. martā, ,,B a j a d e r a". Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.—Trešdien,
25. martā, ,,Ha miets". Diriģents J.Kalniņš.
Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 23. martā,
pīkst. 19.30 strādnieku izrādē „V i ņ a s pē-
dējā loma" ar L. Štengeli. — Otrdien,
24. martā, pīkst. 19.30 lētā izrādē „Ziedo-
šais jaunības laiks". — Trešdien,
25. martā, pīkst. 19.30 pirmo reizi „Mežs",
A. N. Ostrovska komēdija 5 cēlienos. Režisors
T. Lācis, dekorators A. C i m e r m a n i s.
Derīga 2. abonementa 4. biļete. Parastās pus-
cenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 23. martā, tautas
izrādē „Rīga". — Otrdien, 24. martā,
„Napoleons". — Trešdien, 25. martā,
lētā izrādē „T ā 1 a i s c e|š". — Ceturt-
dien, 26. martā, „Rīga".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 23. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku ......99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,40—79,40
100 Norvēģijas kronu 75,40—77,40
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu ' 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

&>/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R o 1 e.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jaunlatgales frizieru veikalu

saistošie noteikumi,
pieņemti pils. valdes 1935. g. 14. nov.
sēdē (156. prot. 3. §) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart.

1936. g. 13. marta 93974. rakstu.

1. §. Katram frizieru veikala īpašnie-
kam jābūt friziera amata pratējam.

2. §. Jaunu frizieru veikalu atvēršana
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās atļauta
vienīgi ar pilsētas valdes atļauju. Atļauju
izprasot, lūgumam jāpieliek apliecība par
friziera amata prašanu. Līdzšinējiem
frizieru veikaliem apliecības par amata
prašanu jāiesniedz 6 mēnešu laikā pēc šo
noteikumu spēkā stāšanās.

3. §. Frizieru amata izpildīšana nav
atļauta personām, kas slimo ar lipīgām

slimībām lipīgā stadijā. Tādēļ, iestājoties
friziera amatā, visām personām ir jāuzrāda
ārsta apliecība par to, ka viņas neslimo ar
lipīgām slimībām, pie kam minētām per-
sonām pašām jāmaksā par apliecības
izsniegšanu. Bez tam policija vai apriņķa
ārsts katrā laikā var pieprasīt iepriekš
minēto apliecību, ja pastāv dibinātas
aizdomas, ka kāda no nodarbinātām per-
sonām slimo ar lipīgu slimību. Šai gadī-
jumā apriņķa ārsts izdod apliecību par
brīvu.

4. §. Izpildot friziera amatu, jāvalkā
tīrs, balts priekšauts ar piedurknēm.
Pirms apmeklētāja apkalpošanas frizierim,
apmeklētājam redzot, jānomazgā rokas.

5. §. Frizieru veikaliem jābūt tīriem.
Telpās jābūt ventilācijai. Telpās redzamā
vietā jābūt mazgājamam traukam ar
ūdeni, ziepēm un dvieli publikas vaja-
dzībām. Bez tam jābūt pietiekošā dau-
dzumā virsdrēbju pakaramiem, atkritumu
un spļaujamiem, traukiem, kuriem jābūt
pildītiem ar dezinficējošu šķidrumu.
Telpās atjauts novietot tikai tādus priekš-
metus un vielas, kas nepieciešamas friziera
amata pildīšanai. Friziera veikala telpas
nedrīkst izlietot dzīvošanai un gulēšanai,
bet tikai aroda izpildīšanai.

6. §. Visi friziera amata rīki pirms
lietošanas un pēc lietošanas jānotīra un
jādezinficē. Bārdas dzīšanai vajadzīgās
otes un ziepju trauki jāizmazgā vārošā
ūdenī. Klienta ģīmja vai matu noslaucī-
šanai lietoto veļu noliegts otrreiz lietot
bez mazgāšanas. Izlietotie materiāli neka-
vējoties jāiznīcina. Galvas atbalsts vienmēr

jāpārklāj ar tīru dvieli vai papīru. Pūdera
slotiņas lietot stingri aizliegts. Uz traukiem,
kuros atrodas dezinficējoši šķidrumi, jābūt
uzrakstam par šķidrumu koncentrāciju.
Galvas sukas pēc katrreizejas lietošanas
jāiztīra. Vismaz reizi dienā tās jāiztīra ar
benzīnu vai jānovāra sodā atšķaidījumā.
Amatu izpildot radušies atkritumi neka-
vējoties jānogādā prom.

7. §. Amata rīki, kas lietoti ar sejas vai
ādas izsitumiem slimojošu personu apkal-
pošanai, pēc katreizejas lietošanas jānoliek
atsevišķi un ilgstoši jādezinficē.

8. §. Frizieru darbnīcās redzamā vietā
jāizliek darba takse un šie noteikumi.

9. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

10. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu pildīšanu piekrīt pilsētas valdei,
apriņķa ārstam un policijai.

11. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
Sekretārs A. Zeltiņš.

[( Tiesu
sludinaļumi.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3669. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 17. marta lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tiirgotājs
ar firmu „Zalamans Machinsons"

Zālamans Machinsons dzimis
Līvānos 1889. g., dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 5, dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 41469g

Uzņēmums — drēbnieka darb-
nīca — atrodas Rīgā, Blauma-
ņa ielā 5, 8. dz.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 237. num. ierakstītās
firmas „Pie Baltā Gulbja" J.
Gurevičs un M. Soloveičiks" uz-
ņēmumi atrodas Rīga, Dzirna-
vu ielā 80: a) koloniālpreču un
tabakas tirgotava — galvenais
uzņēmums un b) naftas un naf-
tas produktu tirdzniecības kan-
toris. 41476g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936 g. 16. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" firmas

^ Amerikas maiznīca .1. Doze"
(Rīgā, Gertrūdes ielā 78) re-
ģistra 345. folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
16. marta lēmuma pamata, at-
zīmēts:

1) ka bez galvena uzņēmuma
maizes ceptuves Rīgā, Ger-

trūdes ielā 78 — min. firmai ir
vēl: a) Rīgā, Gertrūdes ielā 78
:— maizes tirgotava un b) Rīgā,
Centrāltirgū, 3. pāv. galds 170.
— maizes tirdzniecība;

2) ka firmas īpašnieks Jānis
Doze 1936. g. 15. janv. mainī-
jis dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Avotu ielā 56, 4. dz.

Rīgā, 1936. g. 16. martā. 41470
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reistra 1389. num. ierakstītas
firmas «Eduards Hennings"
(Rīgā, Kaļķu ielā 1) īpašnieks
Eduards Henings (Hennings)
1936. g. 13. janv. mainījis dzī-

ves vietu un tagad dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 26, 5. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 17. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41474g

Rigā, 1936. g. 17. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

t

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1398. num. ierakstītās
firmas „Meiers Švarcmanis"
(Rīgā, Elizabetes ielā 71/73) uz-
ņēmuma turpmākā darbības no-
zare ir zirgu tirdzniecība, dzī-
vu zirgu un zirgu gaļas eks-
ports. 41475g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 17. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41475g

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2496. num. ierakstītās
firmas „T. Jaunzemis" uzņē-
mums — lopu un gaļas uzpirk-
šana atkalpārdošanai un firmas
īpašnieka Teodora - Eduarda
Jaunzema dzīves vieta no 1935.
gada 26. aug. ir Rīgā, L. No-
metņu ielā 19, 5. dz.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41477g

Rīgā, 1936. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 98. num. ierakstītās
firmas „Akc. sab. šokolādes un
konfekšu fabrika „Unions" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
17. marta lēmuma pamata, ie-
vests sekošs ieraksts:

Šinī folijā ierakstītai firmai
ir vēl šokolādes un konfekšu
tirgot. Rīgā, Elizabetes ielā 55.

Rīgā, 1936. g. 17. martā. 41473

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ai
reģistra 384. num. ierakstītās
firmas „Rīgas koku rūpniecības
paju sabiedrība „Dowels" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
17. marta lēmuma pamata, at-
zīmēts:

1) ka Reinholds Bernevics no
valdes sastāva izstājies un viņa
vietā par valdes locekli 1934. g
20. okt. sabiedrības vispārējā
dalībnieku sapulcē ievēlēts Edu-

ards Mucenieks, dziv. Liepāja,
Jūrmalas ielā 37, 4. dz.;

2) ka saskaņā ar sabiedrības
1936. g. 16. marta paziņojumu,
valdes locekļu kandidāts Erichs
Egģinks izstājies. 41472g

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
12. oktobrī mir. Jēkaba Štubis,
dzim. 1890. g. 28. maijā, manti-
niekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 520m/36.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
40983 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina 1929. gada
16. janvāri Dunikas pag. mir.
Miķeļa Vasara, dzim. 1868. g.
22. februārī, mantiniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 571 m/36. 40982
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 414. num. ierakstītās
firmas «Elektrības akciju sa-
biedrība „Brasla" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 17. marta lē-
muma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

1) saskaņā ar sabiedrības
1936. g. 16. marta paziņojumu,
sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Ķēniņu ielā 8, 2. dz.

2) 1935. g. 24. apr. sabiedrī-
bas akcionāru vispārīgā sapul-
cē par valdes locekli, pārvēla-
mā Jāņa Lapiņa vietā, ievēlēta
Katvaru pagasta pašvaldība,
kuras pārstāvis valdē Ādolfs
Lesiņš (Lessinš), dzīv. Katvaru
pagasta namā. Saskaņā ar sa-
biedrības 1936. g. 16. marta pa-
ziņojumu, par Bīriņu pagasta
pašvaldības pārstāvi valdē turp-
māk, Rūdolfa Pļaviņa vietā, pie-
dalās Kārlis Vītols, _ dzīv. Bī-
riņu pag. Saulītes mājā.

1935. g. 29. maijā sabiedrības
valdes sēdē, pārkonstruējot val-
di, par valdes priekšsēdētāja
vietnieku ievēlēts Katvaru pag.
pašvaldības pārstāvis Ādolfs
Lesiņš. 41478g

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
18. oktobri mir. Ernesta Lukeviča,
dzim. 1877. g. 6. jūlija, manti-
niekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesībsa un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 508m/36. 40984

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu, uzaicina 1922. gada
17. maijā mirušā Anša Anša d.
Pirtnieka mantiniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 442m/36. 40985
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
20. novembrī mir. Jāņa Kār|a d.
Eņģeļa mantiniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 507m/36. 40986
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
27. oktobri Liepājā mirušā Jāna
Toma dēla Lepika mantiniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vēlē-
tos apstrīdēt viņa notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinā juma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uti
prasības atzīs par zaudētām m
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
476m/36. 40987
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. S o e k i s.

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
24. maijā Kursīšu pag. mirušā
Friča-Rūdolfa Jāņa d. Juškevica
mantiniekus, kre 'rii+nrus, ' Iegā-

tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc sī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 441 m/36. 40988
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. febr.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
25. jūlijā Saldū mir. Jēkaba
Indriķa dēla Upenieka manti-
niekus, kreditorus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 443m/36. 40989
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. febr.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
21. oktobrī Alšvangas pag. mir.
Jēkaba Mozusa, dzim.' 1878. g.
11. novembrī, Alšvangas pag.,
mantiniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 468m/36. 40990

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. febr.
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1931. g. 23. oktobra lēmumu par
mirušu atzītā Jāņa Pētera d.
Gaiļa mantiniekus , kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 370m/36. 40991

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. febr.
lēmumu, uzaicina 1931. gada
18. decembri mirušā Matīsa
Birbeļa mantiniekus , kredito-
rus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 56m/36. 40992
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. febr.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
27. augustā mir. Jāņa Pētera d.
Galiņa mantiniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 444m/36. 40993
Priekšsēd. b. A. K i r š f e l d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. februāra
lēmumu, uzaicina 1923. g. 15. au-
gustā mirušās Cesnes, ari Cillas,
Virblers mantiniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 14. martā.
L. 336m/36. 40994
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1935. gada 19. de-
cembrī aizmuguriski nospriests:
starp Ernestu Kreičmani un
Mariju Kreičmanis, dzim. Le-
vics, 1917. g. 30. decembrī Pē-
terpilī pie Jēzus draudzes mā-
cītajā J. Sandera noslēgto lau-
lību šķirt. Piedzīt no Ernesta
Kreičmaņa par labu Marijai
Kreičmanis Ls 32,04 tiesāšanas
izdevumus.

Liepājā, 1936. g. 14. marta.
Akts 63-L/35. 41001 r

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. S p e k i s.

Daugavpils apgabait. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
nodaļas reģistrā „A" ar reģ.
617. num., saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša š. g. 24. febr. lē-
mumu, ierakstīta vienpersonīga
tirgotāja ar firmu „M. Kobrins",
kuras īpašniece Malka Kobrins,
dzim. Zilbermanis, dzim. Krie-
vijā, Drisas apr., Rosicas miestā
1872. g. 15. martā, dzīvo Dau-

gavpilī, 18. Novembra iela 110.
Uzņēmums — tirdzniecība ar

pārtikas vielām, alu, medus
kvasu un porteri — atrodas
Daugavpilī, 18. Novembra ielā
110. Uzņēmuma darbība atklā-
ta 1926. g. 1. iūliiā. 41491g

Daugavpilī, 1936. g. 17. martā
rirdz. r. tiesn. K. Vikmanis

Sekretāra n. i. E. K a " e n s

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1420. num. ierakstītai
firmai „A. Hoppe" (Rīgā, Šķūņu
iela 22) ir instalācijas un kana-
lizācijas piederumu noliktava
Rīgā, L. Jaunielā 8.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 16. mar-
ta lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 41471g

Rīgā, 1936. g. 16. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1929. g. 14. ok-
tobrī mirušas Annas Ivanovs
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 40858g

Rēzeknē, 1936. g. 13. martā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas notārs Vjačeslavs Kan-
skis, pamatojoties uz 1916. g.
3. jūlija likumu par tirdzniecī-
bas un rūpniecības uzņēmumu
atsavināšanu, paziņo, ka 1936.
gada 18. martā ar reģistra 2793.
numuru viņa kantorī ir noslēgts
pirkuma - pārdevuma līgums,
ar kuru Jasmuižas pag., Jasmui-
žas ciemā dzīvojošā Lida-Lud-
milla Kiričenkovs, dzim. Priede-
Priediņš, pārdeva Rfgā, Zau-
bes ielā 8, dz. 10 dzīvojošam
Gertam Graumanim viņai, Kiri-
čenkovs, piederošo Rīgā, Brī-
vības gatvē 90, esošo drogu un
parfimērijas preču tirgotavu ar
visu iekārtu, ierīcēm, piederu-
miem un precēm. 41552r

Notārs V. K a n s k i s.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-

gales zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Latgales, tagad Daugav-
pils apgabaltiesas 1934. gada
5. maija lēmumu, Vasilijam un
Aleksandram Jāņa dēliem Iva-
noviem atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Lomašu sādžas 27. viensētu,
4,415 ha platībā, kas kā atse-
višķa hipotēkāriska vienība ie-
rakstīta Jaunlatgales apr. 2. hip.
rajona zemes grāmatu reģistra
2346. folijā uz Borisa Feoklista
d. Feoklistova vārdu. (žurn. B
194. num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļaijebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.";
pretējā gadījumā lūdzēju ierak-
stīszemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žoju _miem. _ 5336. 40822g

Rēzekne, 1936. g. 13. martā.
Priekšn. v. p. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra p. v. A. Āboliņš.

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uzsavu 1936. gads
5. marta nolēmumu un Civīl-
proc. nol. 716. un 1676.—1680
p., paziņo, ka Latvijas hipotēku
banka iemaksājusi miertiesneša
depozita Latv. bankā Ls 271,75,
un uzaicina Latvijas hipotēku
bankas_ kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus pēc Tukuma-Tal-
su zemesgrāmatu nod. korro-
boretam hipotēkām: 1) par
12000 kr. rbļ., ar 6%> gadā, ko
Ādolfs Gerke izdevis Jankelim
Kleinam un kas korroborēta
1900. g. 8...sept. ar 765. num.;
2) par 445 kr. rbļ. uz Tukuina-
Talsu miertiesnešu sapulces
1910. g. 2. apr. sprieduma pa-
mata, korroborēta 1911. gada
12. okt. ar 1793. num.; 3) par

?68,50 kr. rbļ., uz Tukuma-Talsu
miertiesnešu sapulces 1910. g.
3. nov. sprieduma pamata, kor-
roborēta 1911. g. 12. okt. ar
1794. num.; 4) par 117,37 kr.
rbļ., uz Tukuma-Talsu mierties-
nešu sapulces 1910. g. 18. febr.
sprieduma pamata, korroborēta
1911. g. 12. okt. ar 1795. num.,
un 5) par 106,48 kr. rbļ., uz
Tukuma-Talsu miertiesnešu sa-
pulces 1911. g. 24. marta sprie-
duma pamata, korroborēta
1911. g. 12. okt. ar 1796. num.,

uz Auces pilsētas zemesgabalu
ar zemgr. 398. num. (agrāk Vec-
auces muižas zemesgabalu ar
zgr. 230. num.) — kas tagad
pieder Gitai Kleins — kādas hi-
potēkas zemesgrāmatās dzēs-
tas uz agr. ref. lik. pamata, sa-
ņemt deponēto naudu.

Aucē, 1936. g. 13. martā.
Civ. 1. 170. 40826g
Miertiesneša p. i. V. Vītols.

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz_ savu 1936. gada
'9. marta nolēmumu un Civīl-
proc. nol. 716. un 1676.—1680.
p., paziņo, ka Latvijas hipotēku
banka iemaksājusi miertiesneša
depozītā Latv. bankā Ls 53,34,
un uzaicina Latvijas hipotēku
bankas kreditoru vai viņa tie-
sību ņēmēju saņemt deponēto
naudu pēc obligācijas par 2500
kr. rbļ., ko Indriķis Raņķis iz-
devis Augustam Bilterlingam
nn kas korroborēta Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā
1903. g. 8. dec. ar žurn. 1024.
num. uz tagad Latei Beikmanis
piederošo Bēnes muižas zemes-
gabalu ar zemgr. 321. num.

Aucē, 1936. g. 13. martā.
C. 190. 40827g
Miertiesneša p. i. V. Vītols.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 24. febr. tiesas pa-
vēli Annu-Katrīni Detlavs pēc
Sodu lik. 235. p. par to, ka tir-
gojoties „Annas" tirgū ar galu,
bijusi netīri apģērbta, sodījis ar
Ls 10,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

1936. g. 16. martā.
L. 117/36. 41492r

Miertiesnesis I. G u t m a n i s.

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 11. mar-
ta lēmumu, uzaicina visus tos,
kam uz 1935. g. 31. maijā no-
mirušas Karlines Vilkevics man-
tojumu ir kādas tiesības vai
prasījumi ka mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisāriem, pa-
rada devējiem u. t. t, pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Tos, kas noliktā
laikā savas tiesības un prasī-
jumus nepieteikts, ieskaitīs par
tādus zaudējušiem.

Aucē, 1936. g. 13. martā.
M. 6. 40828g
Miertiesneša p. i. V. Vītols.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
12. marta lēmumu, Civīlproc
nolik. 1725. p. un Civīllik. (Xsej,
1. d.) 1239. p.. uzaicina 1931. g
29. nov. miruša Aloiza Jezupa
d. '-ikiiln mantTnie.kus nieteiki

savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr., Šķilbēnu pag. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
./Vaid. Vēstn."
Jaunlatgalē, 1936. g. 13. martā.
26/Aps. 1. 40835g

Miertiesnesis Malkaus.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 13. mar-
ta lemuriiu un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1935. gada
28. janv. mirušā Jāņa Jura d.
Toma mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Vliļakā, 1936. g. 13. martā.
Aps.l. 18/36. 40859g

Miertiesnesis J. G u t m a n i s.

Jelgavas apgabait. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gan t s (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes
valsts un pašvaldības nodokļu
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pēterim - Emitam
Jēkaba d. Varenam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Ceraukstes pag. Ceraukstes mui-
žas „Vārenu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 4529. num., pilnā
sastāvā, apm. 44,32 des. pla-
tībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
stāvā par Ls 13539,—, no kādas

summas arī sāksies izsole, pie-
mēroiot tomēr Civīlproc. nol.

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19207,06 ai
proc. un mūža uzturu Grietai
Varens, dzim. Rudlaps;

4) solītājiem jāiemaksā drošl-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1936. g. 18. martā. 41503

Tiesu izpild. A. V I g a n t s.

Jelgavas apgabait. Bauskas
apr. tiesu izpild. Ar v i d s VI-
g a ņ t s (kanceleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Ceraukstes pagastvaldes
valsts un pašvaldības nodokļu
prasības apmierināšanai 1936. g.
3. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Jēkabam
Jāņa dēlam Mēkonam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Pomušas
muižas atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Mēkoņi" un ar
zemes grāmatu reģ. 7652. num.,
pilnā sastāvā, apm. 15,24 ha pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4164,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu -,

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic _ līdz

izsoles dienai. 41501
Visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 18. martā.
Tiesu iznilrl A V ī f a n t S.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 13. mar-
ta lēmumu un Civīllik. (X sej.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1928. gada
28. aug. mirušā Gabriela An-
dreja d. Kudura mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Viļa-
kas pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1936. g. 13. martā.
Aps. 1. 17/36. 40860g

Miertiesnesis J. Gutiiianis.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs A r -
vids Vīgants {kanceleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka
,.Valdības Vēstnesī" 1936. g.
3. num. izsludināta Annai Jā-
zepa m. Siders un mir. Arturam
Jēkaba d. Arkinam piederošas
nekustamas mantas, Bauskas
apr., Paņemūnes pag. Laugaļu
sādžas mājsaimniecības ar ze-
mes grāmatu reģ. 13051. num.
divas trešās ideālās daļas pār-
došana publiskā izsolē 1936. g.
8. aprīlī atcelta. 41505r

Bauskā, 1936. g. 6. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Liepājas apgabait. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītais
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 5. jūnijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Karlinai
Pētera meitai Bušmans, dzim.
Reinfelds, kas atrodas Liepājā,
Jūrmalas ielā 7 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
2042. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta parLs 10.000,—,
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 20.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērt, summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 1000,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936 g. 16. martā.
L. 1425/36. 41513

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec, tiesu izpild. H. K i t-
n e r s (kanceleja Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 155,14ar proc, termiņmaksām
un izdev. prasības piedziņai
1936. g. 30. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Izraēla Asriela dēla
Stolbova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kārsavas
pilsētā, Stacijas ielā 33, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15. num.
un sastāv no grunts gabala
1585 kv. metr. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
Ls 1560,— nodokļu aprēķināša-
nai;

2a) Latvijas hipotēku bankas
novērtējums — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada

tieslietu ministra atļauja pār-

dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā " . 41519

Kārsavā, 1936. g. 18. martā.
Tiesu iznildītāis H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabait. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 155,14 ar proc, termiņmak-
sām un izdevumiem prasības
piedziņai 1936. gada 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nosona Avseja
dēla Supera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Stacijas ielā 26,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
28. num. un sastāv no grunts
gabala, 982 kv. m kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
Ls 216,— nodokļu aprēķināšani;

2a) Latvijas hipotēku bankas
novērtējums Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 41515

Kārsavā, 1936. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs H. Ķitners.
Daugavpils apgabait. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Konstantīna Gailuma pra-
sības Ls 300,— ar proc. un
izdev. apmierināšanai 1936. g.
30.maijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Tichana Jāņa d. Snežkova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pagastā
Agačinas sādžas zemes robežās,
2. hip. iec, ierakstīta zemes
grām. reģistra 2962. num. un
sastāv no tiesībām uz 1/7 ideālo
daļu 25. viensētā, 7,052 ha kop-
platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1080,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 15,42
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
Kārsavā, 1936.g. 18.martā. 41516

Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabaVt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 155,14 ar termiņmaksām un
izdevumiem proc. prasības pie-
dziņai 1936. gada 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Osipa
Viktora d. Vrublevska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kārsavas pilsētā, Sporta ielā 8,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
44. num. un sastāv no grunts
gabala 2959 kv. metr. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
Ls 260,— nodokļu aprēķināšanai;

2a) Latvijas hipotēku bankas
novērtējums Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 41520

Kārsavā, 1936. g. 18. martā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabait. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Vienības
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 155,14 ar proc. termiņmaksām
un izdev. prasības piedziņai 1936.
gada 30. maijā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Hanas Movša m. Rozenbergs,
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Avotu ielā 6, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18. num. un sastāv
no gruntsgabala 1404 kv. m
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
Ls 310,— nodokļu aprēķināšanai;

2a) Latvijas hipotēku bankas
novērtējums Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200.—:

4) solītājiem jāiemaksā ^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 41521

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 18. martā.
Tipsu iznildītāis H. Kitners.

Daugavpils apgabait. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 0 t_-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Franča,
Lucijana, Monikas Vikentija b.
un Bogomilas Ignata m. Rācinu
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag. Noviku sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1410. num. (12. gruntī), 14,470 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 970,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 41254

Krāslavā, 1936. g. 17. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabait. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava.
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 24. oktobri
pl. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Michalinas Viļumov-
skis, Antona, Emīlijas, Agnesas
un Sofijas Ciganoviču nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Melkerovas sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14194.
num. (17. gruntī), 11,152 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 60.— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga: 41256

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
1b"ii'stp<! zemes jrrāmaru nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 16. martā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 24. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Stivriņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.,
atdal. no Dvorčanu viensētas ar
nosaukumu ,,Putriņu _ mājas" un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
998. num., 19,999 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3080,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 420,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 41257

Krāslavā, 1936. g. 16. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabait. Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Bases Psika un Icika Biksona
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā 164, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 497. num. un sastāv
no gruntsgabala 451 kv. metra
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 19. martā.
L. 105 41658

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētas
šīs pag. valdes izdotas: 1) la-
bības 275. grām., kas 1935. g.
izdota Elzai Meijes un 2) 397.
darba grām.. kas 1932. gada
20. jūn. izdota Janinai Viss.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgam nozaudētās rakstnieka A.
Saulieša kapa pieminekļa fonda
ziedojumu vākšanas 166. un 25.
listes, ko apstiprinājis šī apr.
t riffl-čn ar OCV /2K nlim



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. martā, pīkst. 11, Rīgā,
Merķeļa ielā 7, pārdos vairāk-
solīšanā Mendeļa Gutmaņa dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1255,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 41708

Rīgā, 1936. g. 21. martā.
Nodokļu piedzinējs E. Birks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. martā pīkst 12, Rīgā, Tur-
geņeva ielā, 19. tirdzn. pagalmā,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gliksmaņa grāmatas, novērtētas
par Ls 1764,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 41642

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
Nodokļu piedzin. V. Krūmiņš.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
30. martā, pīkst. 12, Rīgā,
Marijas ielā 31, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Berka un Rocheles
Lifšicu mēbeles un citas mantas,
novērtētas par Ls 9100.—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 41643

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
Nodokļu piedzin. I. Kušķis.

Ms pilns loiams
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes ar 18738., 19332., 136405.,
146681., 148028., 150006., 152999.,
153812.. 154045. num.

41537r Valde.

Rīgas mežu un būvju a/s
likvidācijas komisija sasauc

akcionāru sapulci
š. g. 14. aprīlī, pīkst. 15, Rīgā,
Alberta ielā 8, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas un revīzijas ko-

misiju ziņojumi;
2) 1935. g. bilances un peļņas

un zaudējumu aprēķina ap-
stiprināšana;

3) prasību apmierināšana un
sabiedrības mantas sadalī-
šana;

4) jautājums par likvidatora
ievēlēšanu un likvidācijas iz-
beigšanu;

5) dažādi. 41579r
Likvidācijas komisija.

Slēgtās Lubānas ražotāju un
patērētāju biedr. likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šis biedrī-
bas kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret biedrību
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Termiņa nepieteiktie prasījumi
zaudēs speķu.

lapat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
biedrību piedziņa jau uzsākta.
Likvidators E. L a i v e n i e k s,
Meiranu pag. „Degumniekos",
c. Degumniekiem. Tālrunis —
Degumnieki 21. 41407g

Daugavpils apgabait. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Zālamana Cimbeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Krustpilī, Rīgas ielā 159,
Krasta ielā 142 un Pērses ielā 6,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
516. num. un sastāv no grunts-
gabala 352 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L. 68

Krustpilī, 1936. g. 18. martā.
41659 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabait. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Līvānu pagasta pašvaldības no-
dokļu parāda prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Gruguļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pag. Gruguļu robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3595. num. un sastāv no 15.,
26., 41. un 47. zemes gabaliem,
20 des. 275 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. L. 47. 41660

Krustpilī, 1936. g. 18. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Līvānu pag.
pašvaldības nodokļa parādu
prasības apmierināšanai 1936. g.
26. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Auzana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. Auzanu-Lāču-Skapar un
Kampaņu robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8132.
num. un sastāv no 10, 10 a un
10 b zemes gabaliem, 15 des,
18 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas - iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1936. g. 18. martā.
52 41661

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

€itu iestāžu
sieidimajumi.

v. J

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

uz likuma par pagastu pašval-
dību 4. p. pamata paziņo, ka ar
Iekšlietu ministr, š. g. 16. marta
lēmumu reģistrēta pašvaldību
savienība ^Daugavpils apriņķa
pagastu pašvaldību sadarbes
apvienība" ar valdes sēdekli
Daugavpili.

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
81932. 4I576r

Pašvaldības depart.
direktors J. Zankevics.

Lauku nodaļas
vadītāja v. J. C e r b u I i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. martā, pīkst. 11, Rīgā,
Turgeņeva ielā 4 un 16, pārdos
vairāksolīšanā Altera un Hannas
Šteinu dažādas mantas, novērtē-
tas par Ls 300,—, viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. martā 41646
Nodokļu piedzin. A. Pikols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
28. martā, pl. 12, Rīgā, Sporta
ielā 3, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Harija Maus mēbeles, no-
vērtētas par Ls 750,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 41647

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
Nodokļu piedz. Ķ. Vimba.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. martā pīkst. 11, Rīgā.
Maskavas ielā 197, pārdos vairāk-
solīšanā Hermaņa Kalna ieķīlātc
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 300,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 41645

Rīgā, 1936. g. 21. martā.
Nodokļu piedz. A. Tilgals.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. martā, pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 22, dz. 19, pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Kušeleviča
mēbeles, novērtēt, par Ls 780,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. . 41644

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
Nodokļu piedz. J. Kušķis.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.
priekšn. 1936. g. 15. aprīlī, pīkst.
10, Jelgavā, Krišjāņa Barona
iela 10, pārdos 1. publiskā iz-
sole, likvidācijas komisijas uz-
devumā, bij. Latvijas sociālde-
mokrātu strādnieku partijas Jel-
gavas organizācijas mēbeles un
citas mantas, novērtētas par
Ls 11.26.

Izzināt sarakstu,-novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un
vietā. _ 2582. 41532r

Jelgavā, 1936. g. 19. martā.
Priekšnieks G ū t m a n i s.
Darbvedis E i c h v a 1 d s.

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nozagtu N. F. sist.
657442. revolveri, piederošu
Andrejam Kalniņam, dzīv. Koku
ielā 5, 2. dz. Atradējam revol-
veris jānodod 10. iec. kancelejā,
Kuģu ielā 15. 41548r

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
marid. izsludina par nederīgu
sadegušo aizsarga personas 247.
apliecību, kas 1933. g. 16. jūnijā
izdota pulka mācītājam Pāve-
lam jankovskim. 41527g

Bauskas apr. pol. 2. iecirkņa
priekšnieks ļzsludina par nede-
rīgu nozaudēto 13. Bauskas aiz-
sargu pulka Stelpes nod. ziedo-
jumu vākšanas 5. listi, ko ap-
stiprinājis šī apr. priekšn. š. g.
7. janv. ar 12873/35. num.

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
JT ,M> 015796, ko šī iec. priekšn.
1930. g. 28. nov. izdevis Šachno
Skuteļskim. 41027g

Daudzeses pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
44. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Emilijai
Jugins. 41179g

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 22626/
1016 zirga pasi, ko Vecpils pag.
valde 1931._ g. 3. apr. izdevusi
Didriķim Mūrniekam. 40419g

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu linu nodošanas
283. apliecību, ko šī pag. valde
1936. g

^
18. janv. izdevusi Pē-

terim Žogotam. . 41434g
Jēkabpils pilsētas valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. JS& 74032,
ko šī pils. valde izdevusi Jā-
nim Ošanām. 41539r

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotas: 1) darba grām. L
55947/977, kas 1934. g. 12. apr.
izdota Vladislavam Dumbrov-
skiiti; 2) un 3) darba grāmatiņu
L Nq 55989/1019, un Latv. iekšz.
pasi ZV .No 004270/7270. kas
abas 1934. g. 12. apr. izdotas
Feklai Pušniskis. 41271g

i ?

3>ažādi
sludinājumi.

BRĀĻU NOBEL
naftas ražošanas safiiedr.
sasauc 1936. gada 14. maija
pīkst. 11

abtfonāru pilno sapulci
Stokholmā,

Svenska Teknologforeningens
lokal telpās Brunkebergstorģ20.

Dienas kārtība:
1) Ziņojums par sabiedrības

stāvokli;
2) ziņojums par sabiedrības

mantas pārvaldīšanu ārpus
Krievijas kopš tās nacionali-
zēšanas līdz ar ziņojumu par
pašreizējo stāvokli un turp-
mākām iespējamībām;

3) pie Stokholmas tirdzniecī-
bas kameras akreditētā re-
videnta ziņojums par sabied-
rības pagaidu bilanci uz
1935. g. 31. dec; _

4) visu jautājumu pārbaudīša-
na attiecībā uz sabiedrības
likvidācijas turpināšanu;va-
jadzības gadījumā vienas
vai vairāku personu iecelša-
na, kas pilnvarotas pārbau-
dīt likvidācijas rēķinus.

Lai piedalītos sapulcē, akcio-
nāriem vēlākais līdz 30. apr.
pīkst. 12, jāpiesūta

^
vai jādeponē

savas akcijas notāra U. Olden-
burga kga kantorī Stokholmā,
Drottninggatan 4, vai to vietā
Jāiesniedz tanī pašā kantorī pie-
tiekošipierādījumi par īpašuma
tiesibam uz akcijām, uzdodot
to nummurus.

Akcionāri var savā vietā piln-
varot piedalīties sapulcē citus
sabiedrības akcionārus, saska-
ņa ar statūtu 65. §. 41318g

Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„fatle"
M\\ amioiu sanuite

notiks 1936. g. 15. aprīlī, pīkst.
18, Rīga, Bīskapu gate I, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) pārskats par 1935. g.;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un sabiedrības darbī-
bas_ izbeigšana;

4) dažādi jautājumi. 41648r

Poļu paidagogu biedr. valde
biedrības likvidācijas dēl uz-
aicina visus debitorus, kredito-
rus un ieinteresētās personas
paziņot savas prasības 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Pēc
termiņa notecēšanas prasības
netiks ievērotas. Adrese: Rīgā,
Gogoļa ielā 13, 41. dz., no
pīkst. 16—17. 41559gr

Valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augšpils
pagasta valdes 1922. g. 20. febr.
Ivatiam Arestulovam izdoto
Latvijas iekšz. pasi No 3063.

Rīgas pilsētas aizgād. valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pļls. valdes darba no-
dalās izdotas darba grāmatiņas:
1) R. JM» 76738/104390, kas 1932.
gada 25. jūnija izdota Jānim
Strausam; 2) R. .Ne 153702/
154756, kas 1933. g. 17. jūlijā
izdota Haimam Mirnikam; 3) R.
?N» 157877/158694, kas 1933. g.
6. novembrī izdota Žanim - Al-
frēdam Tulpēm, un 4) R.
JMc 59298/50656, kas 1932. gada
16. jūnija izdota Jānim Vecva-
garam. 41468r

Mazzalves pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudētu 26,
maizes labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1936. g. izdevusi Pe-
terim Upmalim. 41430g

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. pasi
ser. NK 17670/670, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. janv. izdevusi
Mārtiņam Šnitko; 2) Latv. pasi
ser. NK 015318/318, ko Gaigala-
vas pag. valde 1927. g. 27. nov,
izdevusi Matildei Gaigalnīks:
3) Latv. pasi ser. NL 018429/
1629, ko šī pag. valde 1928. g.
17. apr. izdevusi Timofejam Mi-
chailovam; 4) Latv. pasi ser.
ZT 009824/6323, ko šī pag. val-
de 1932. g. 21. okt. izdevusi An-
tonam Ķesterim; 5) karaklaus.
18023. apliecību, ko Rēzeknes
kara apr. priekšnieks 1922. gada
31. martā izdevis Jēkabam Va-
šurovam ; 6) zirga pasi 799/
26002, ko Ružinas pag. valde
1926. g. 24. marta izdevusi Alek-
sejam Michailovam, bet kas vē-
lāk pārrakstīta Loginam Isaje-
vam; 7) zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi sirmam, uz vie-
nas pakaļkājas klibam zirgam,
kas pēc pēdējas pirkšanas pie-
derējis Jāzepam Čacuram;
8) Latv. pasi ser. MK JMa 7824/
3924, ko šī pag. valde 1928. g.
26. jūn. izdevusi Venerandai
Vasilevskis; 9) Latv. pasi ser.
NM .No 013081/2883, ko Maltas
pag. valde 1928. g. 13. jun. iz-
devusi Donatam Gžibovskim;
10) karaklausības 17964. apliec,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
1927. g. 11. dec. izdevis Jāze-
pam Jakubānam. 40417g

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) karaklausības
5882. apliecību, ko Jekabpils-
llūkstes kara apr. priekšn1925.
gada 30. janv. izdevis Pēterim
Brencim, un 2) karaklausības
7391. apliecību, ko Jekabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieks
1926. g. 27. febr. izdevis Oto
Vītolam. 40416g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) linu pieņem-
šanas zīmju 116526. kvīti, ko šī
pag. valde 1934. g. 29. nov. izd.
Kasparam Šcurovskim, un
2) 3151. karaklaus. apliec, ko
Kara transporta bat. komand.
1925. g. 17. jūnijā izd. Josifam
Josifa d. Danilevičam. 41432g

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. martā pīkst. 12, Rīgā, Lāč-
plēša ielā 50, dz 18, pārdos
vairāksolīšanā Geršana Pinus
mēbeles, novērtētas par Ls 419,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 41641

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto pulka štāba
rotas telefonistu vada dienesta
1741. apliecību, kas 1933. gada
16. marta izdota Arnoldam
Slosbergam. 41529r

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu ieroču 232.
atļauju, ko viņš izdevis Jēka-
bam Bratko ar derīgumu līdz
1936. g. 25. martam. 41530r

Liepājas kara slimnica izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
termhja apliecību N> 5238, ko
Liepājas pils. komandants 1936.
gada 12. marta izdevis Līzei-
Almai Ābols. 41528r

Līvānu pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
17. darba grāmatiņu, ko Preiļu
pils. valde-1932. g. 9. aprīlī iz-
devusi Jezupam Ruševskim.

Latgales lauksaimniecības
vidusskolas ferma

M ainavā pie Kārsavas 1936. g.
30. martā, pīkst. 14.

pārdos jauktā izsolē
uienu Kēuī ar kumeļu.

Praulienas pag. valdei,
Madonas apr., vajadzīgs pag.

valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidātiem ar darbveža tie-

sībām jāiesniedz lūgums ar
Ls 2,— zīmognodevu un vaja-
dzīgie dokumenti pag. valdei
līdz š. g. 7. apr., pīkst. 12, kad
arī notiks velēšanas. Vēlama
personīga ierašanās. Tuvākā
dzelzceļa stacija Madona —
6J<m. 41638g
2 Pagasta valde.

« *
Svitenes pag. valdes kance-

leja 1935. g. 18. oktobrī atstāti
Ls 50 naudas, kuras īpašnieks
tiek uzaicināts pieteikties Baus-
kas apr. polic pārvaldē 1 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Bauskā, 1936. g. 19. martā.
1452. 41531r

Bauskas apr. priekšn.
v. (paraksts).

Zīdu jaunatnes biedrības
,.Jtviria"

likvidācija komisija,
saskaņā ar iekšlietu ministra lē-
mumu, kas izsludināts „Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 31. num.,
uzaicina likvidējamās biedrības
kreditorus, debitorus un mantu
turētājus pieteikt savas prasī-
bas un nodot viņu rīcībā esošās
mantas un dokumentus ieceltai
likvidācijas komisijai 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Valdemāra ielā 24.
11. dz. 41560r

Likvidācijas komisija.

Likvidējamās
Mazsalacas linkopju sabiedr.

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. Tāpat
uzaicinu visus izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pēc kuriem pret šo kooperatīvu
piedziņa jau uzsākta. 41577g

Likvidators A. N u s b a u m s.

Slēgtās Pilskalnes pag. pa-
tērētāju biedr. „Zemkopis"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šī koopera-
tīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta 40344g

Likvidators J. V e p e r s.

Slēgtās Lubezeres patērētāju
biedr. „Grauds" likvidators,
uz noteikumiem par kooperā-
cijas, sabiedrību un to savienī-
bu (L. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šis bied-
rības kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret biedrību
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Laikā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku. Tāpat uzaicina
visus izpildu orgānus nodot vi-
ņam visus prasījumus, pēc ku-
riem pret šo biedrību piedzīša-
na jau uzsākta. 41263g

Likvidators Karlsbergs.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 20. aprīli pīkst. 11 savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. istabā, rakstisku sacensību

9 vieglo autoil un 5 preču isiliļii
piegādei departamenta vajadzībām.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma
vērtības.

Tuvākas zinas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depart.
405. ist., parastā darba laikā. L 5743 41574

Dzelzceļu 1. ceļu lec priekšnieks
savā birojā, Rīgā I stac, š. g. 27. martā, pīkst. 10,

izdos jaufttā izsolē

virsvaldes nama fasādes Krāsošanas darbus.
Drošības nauda Ls 400,—. L 5737 41572
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Dzelzceļu Z. ceļu iec. birojfi,
Čiekurkalna stacijā š. g. 6. aprīli, pīkst. 12,

izdos otrreizējā Jauktā izsolē
zemes un bruģēšanas darbu izpildī-
šanu iecirkņa robežās 1936. 37. b. g.

Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski.
Tuvākas zinas iecirkņa biroiā darba laikā. L 5740 41573

Ķemem pilsētas valdei
vajadzīgs 31 preču (smagais) auto
8 cilindrīgs ar 14/80 Z. S. motoru un pakaļējiem dvīņu

riteņiem pilnīgā braukšanas kārtībā.
Piedāvājumi ar zīmognodevu jāiesniedz pilsētas valdei līdz

i. or. 1 anrīiim I ^7^9 41WS

Jēkabpils virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1936. g. 31. martā, pīkst. 12, virsmež-
niecības kancelejā, Dignājas mežmuižā
meža materiālu pludināšanas darbus pa Daugavu līdz Rīgai.

Jānopludina no Ķeikānu, Mežmuižas, Dūņu kroga, Slīterānu
un Vandānu krautuvēm apm. 6000 mskuju, 1000 mlapu koku
baļķu un 5000 gab. gulšņu.

Cena jāuzrāda atsevišķi: skuju un lapu koku baļķiem par
1 mun gulšņiem par 1 gab.

Rakstiski' piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz
virsmežniecības kancelejā š. g. 31. martā, līdz pīkst. 12, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,1936. g. 31. martā sacensības komisijai."

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai
vekseļi ar 2 drošu galvinieku parakstiem, 10 proc. no nosolītās
summas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
41621 lēkabnils virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 68 23.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība aizsargiem����������
	Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība kuģu īpašniekiem�뢆ꢊࢊ傊��������0㘹�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936䀜㠖䀜����
	w Nekustamas mantas saraksts.
	valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�偭.㤹ꠟ縖頽ᜁ������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


